
quinta-feira, 20 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017 

 
PA nº 0132/17. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de prestação de 
serviços de locação de veículos, com condutores, para transporte dos pacientes uauaenses em 
tratamento fora do domicílio (TFD), dentro da cidade de Salvador/BA. Data e Horário: 04/05/17, 
às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç Belarmino José Rodrigues, s/nº, Centro – Uauá/BA. 
Informações: No endereço supramencionado, pelo Tel.: (74) 3673-1707, Ramal 216, ou pelo e-
mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 20/04/17. Max Denys 
Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D0506625A2A1AA9BBCEBD7A27D4C3FD



quinta-feira, 20 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017 

 
PA nº 0133/17. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada em 
serviços de hospedagem, na cidade de Salvador/BA, incluindo as três refeições diárias, para a 
estada dos pacientes uauaenses em tratamento fora do domicílio (TFD) na capital baiana. Data e 
Horário: 04/05/17, às 15:00h. Local: Sala de Licitação, Pç Belarmino José Rodrigues, s/nº, Centro 
– Uauá/BA. Informações: No endereço supramencionado, pelo Tel.: (74) 3673-1707, Ramal 216, 
ou pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 20/04/17. 
Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D0506625A2A1AA9BBCEBD7A27D4C3FD


		2017-04-20T16:39:51-0300




